分任契約担当官

陸上自衛隊別府駐屯地

第404会計隊長　　原島　貴男　　殿

下記のとおり御見積申し上げます。
住　所

社　名

代表者名

引　渡　期　限： 代金納付の日から５日以内（令和4年11月30日までに搬出）

代金納付期限： 令和4年11月30日

引　渡　場　所： 陸上自衛隊別府駐屯地・十文字原演習場廃弾置場

提出期限：令和４年１０月１３日（木）　１４時まで

品　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　価 金　　額 備　考

鉄屑 鋳物 KG 50.0

鉄屑 H３ KG 30.8

鉄屑 級外 KG 8,201.7

銅屑 KG 5.2

アルミ屑 KG 36.1

ステンレス KG 251.7

鋼 S４５C KG 4.0

廃弾 KG 1,000.0

諸費用 ST 1.0

以下余白

合　　　計 9,580.5

当社（当団体）は、入札心得に定める暴力団排除に関する事項について誓約いたします。

市価調査価格(全鉄屑)
令和　　 年　　 月 　　日

￥　　　　　　　　  （税込み）